CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES

15ª Sessão Ordinária - 2019

Indicação nº 72
Sugere a pintura de solo, para estacionamento de motocicletas, na Praça Dr.

Alcides Ferreira em frente a Lotérica Caiaque.

Vereador: José Haroldo Magalhães Lourenço - MDB

Indicação nº 73

Sugere a construção de banheiro e melhorias nas condições sanitárias no local
onde está instalada a bomba de recalque, para atender ao servidor público que lá
trabalha.

Vereador: João Pedro Pereira - MDB

Indicação nº 74

Sugere a construção de mini campo para atender os munícipes que residem em
bairros após a linha férrea.

Vereador: João Pedro Pereira - MDB

Indicação nº 75

Sugere a instalação de equipamento e painel de senhas no Centro de Saúde, de
modo a organizar e aperfeiçoar o atendimento ao público.

Vereador: José Haroldo Magalhães Lourenço - MDB

Indicação nº 76
Sugere a pintura das paredes internas e externas do velório municipal.

Vereador: João Pedro Pereira - MDB

Indicação nº 77

Sugere que sejam feitos os concertos dos dispositivos de captação de água
pluvial - bocas de lobo - nas ruas do município, principalmente nos captadores
próximos das escolas.

Vereador: João Pedro Pereira - MDB

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 27 de Setembro de 2019.